В Политическую партию

 «Российская экологическая партия «Зелёные»

от гражданина Российской Федерации

________________________________________
(фамилия, имя, отчество полностью)
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять меня в члены Политической партии «Российская экологическая партия «Зелёные».

Цели и задачи Партии разделяю, признаю и обязуюсь соблюдать Устав Партии.

Заявляю, что не являюсь членом других политических партий.

Прошу прикрепить меня для участия в деятельности Партии по месту моего постоянного проживания.
Подпись

 «______» _________________ 20____ год

О себе сообщаю следующие данные

Дата рождения _____________________________________________________________________
Адрес постоянного проживания_______________________________________________________
___________________________________________________________________________________
Место работы ______________________________________________________________________

Должность _________________________________________________________________________

Паспортные данные: Серия _____________№________________, код подразделения___________

Дата выдачи: «______»________________  ______ г.

Кем выдан: ________________________________________________________________________

Контактные телефоны  ______________________________________________________________

Электронная почта __________________________________________________________________

Дополнительные данные (по желанию) _________________________________________________

___________________________________________________________________________________

Принят в партию решением ________________________________________________________

(наименование органа, принявшего решение о приёме в партию)
 Политической партии «Российская экологическая партия «Зелёные»

от «_______» ___________________ 20______ года.

Выдан билет №______________________________

______________________________________________________________________________________________________________________(ФИО и должность лица, принявшего решение о приеме в партию)